

Brand Autoteile GmbH  
Renetshamer Weg 47  
4910 Ried im Innkreis  
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240400794  
Kundennr.: 18143  
Datum: 9. April 2024  
Ihr Ansprechpartner: Peter Steininger  
Telefon: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: p.steininger@bunte.at

## Rechnung

Lieferung DI240400871 vom 09.04.2024; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90404		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF30-E/KRV30-B, lang, Ø 14 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	57,00	57,00
2	10096		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	8,83	8,83
3	10000		<b>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts</b> FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,80 kg	12	Stück	3,48	41,76
5	101552		<b>Kurzadapter, 7- auf 13-polig</b> Kurzadapter, 7- auf 13-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,20 kg	15	Stück	3,45	51,75
6	101530		<b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> Kurzadapter, 13- auf 7-polig customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,00 kg	20	Stück	3,49	69,80
10	20521		<b>KARTT Gegenhalter, 30 x 126 x 20 mm, gekröpft</b>	10	Stück	1,07	10,70

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240400794

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			KARTT Gegenhalter, 30 x 126 x 20 mm, gekröpft, Lochabstand 47 mm, Bohrungen Ø 5 mm, für Bordwandverschluss 20502, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,80 kg				
11	20502		<b>KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm</b> KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm, Rundbügel Ø 5 mm, Lochabstand 80 mm, Ø 5,2 mm, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,78 kg	3	Stück	3,43	10,29
13	6201		<b>Versand- und Verpackungskosten AT</b>	1	Stück	9,00	9,00
<b>Total EUR</b>							<b>259,13</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**Ihre USt.-Nr. lautet: ATU68969468  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

14 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240400794 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

7,541